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Форма по КН{ 0710099
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код вида экономической дсятельности по кrассификатору Оквэ.щ 5 В

КодпоОКПО 0 2

Форпrа собственности (по ОКФС) L 4

Организtlционно-Iц)авовая форпrа (по ОКОПФ) 1 5

Единтtца из\Iерениll: (тыс. рчб, / rrлн, рчб. - код по ОКЕИ) З В

НlU

12.IJ

4 51 401

24з
4

АлиповА
свЕтлАнА
АНАТОЛЬЕВНА

странIiцах

.Щостоверность и полцоту сведений, указашrых
в настоящем докумецте, подтверждаIо:

l - руководrгель
2 - уполномоченньй представrтгель

с приложением докуNIентов или их копий на

Заlrолняется работпикопt ЕаJrогового органа

сведения о представлении док}а{еЕга

.Щанный док1lrент представлен (код) ',

станицах

в составе (oT1,leTlrTb знаlсолt V)

(фа\fiiлия, пля. отчествtl* рчк<lводлlтеля
(vполЕоflоченного представитещ) полнoстью)

0710001

0710003

0710005

с приложсние).t
док\,Ntентов лrли ltx ttоплrй на

!ата прсдставлсния
доIiуN,IеЕга

Зарегисrрирован :,

заNЪ .

0710002

0710004

0710006

4'апrплtlя, И OJ

* (}песво при ншичии.
* * При ншичии.

+ 
шffiffiffiffiffiffiffi[trllill
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Почтовый индеrсс

СубъекrРоссийскойФедерации (код) 6 1

бL42000з10
бL42ОL001 с.р 002

Местонахождение (адрес)
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Райоrr

Горол

IJасе,леrтьrй гптткт
(ce,ro_ поселоrс и T,rr, )

Улиша (проспею,
пере1 лок и т.п.)

Holtep долла
(влаленttя)

Holrolr корцчса
(cTpocHlrt)

Holrep офиса
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Бухгалтерский баланс

Актив

Kod На опtчепlt.уtrl dаtпу,
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I. ВШЕОБОРОТНЫЕАКТИВЫ

Нсматериальные амивы

резуrьтаты исследований и
разработок

Нематериальrше поисковые
активы

Материаькые поисковые
активы

отлолсенные налоговые активы

Прочие внеоборотньте активы

Итого по разделу-. I

Июго по разлелу II

БАлАЕс

П. ОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ

Запасы l 2 I0

Налог на добавленrгу-ю стои}rость _ _ _

попрrrобретённыпIценностяr1 l22tl

.Щебиторсlсtя задо.rrкенность l2з0

Финансовые B,'roжeHLlJI (за исIс.lю-
чеitиеI\tленежныхэквивztтенrов) l2;+0

.Щенеrttяые средства и денеrltные
эквивалсюы 1250

Прочие оборотные активы 1260

0

0

0

0

1

0

0

0

0

1

L52
0

-) a) .) .),/a1'.//

0

1в46
0

4в20
4в61

эдэJaJ

0

410
0

] 4в
0

1501
L542
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Пояс:неltttя.
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IП КАIIИТАЛИРЕЗЕРВЫ

УсгавIшй кацитал (складоцъй
кilIитал, уставrшй фонл Brora.pt
товарlпtдей)

Собствеrпrьте акции, 
1

вык).пленные у ашцrоЕеров

Перооцеrка
внеоборотцых активов

,Щобаво.тньй кflIитал
(без переоцекки)

Резервrшй кfiIит€ш

нераспрелеленная прибьшь
(непокрь,rгьй убыгок)

Итоrо по разделу III

б]-42000з10
бI420l 001 с,р 004
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lз l0

1з 20

l310

1 з50

lз60

Iз7()

l 300

]

L2з
(0)

0

в64
0

(419)
50в
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(0)
0

в64
0

520
4 61

L2з
(0);

riч

в64
0

12
915

IIL ЦЕЛЕВОЕ ФИIIАНСИРОВАНИЕ

Паевой фонл

Целевой капитал

Целевые средства

Заеr,tные средства

отложенцые налоговые
обязательогва

оценочные обя:зательства

Прочие обязательства

Итого по разделr. IV

lз l0

tз20

l з5()

Фоrцнедвижимогоиособо 1з60
ценного .щижимого имущества

Резервныйииныецелевые 
1з70

фоцщI

Итого по разделу III lз00

ry. долгосрочныЕ оБtrJАтвльствА

14 10

1.120

l430

l450

1,10()

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
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Ч. КРАЖОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА

Заеrлные средства

Кредиторская задол;tiенность

Доходы бул,щих периодов

оценочные обязатсльства

ГIрочие обязатсльства

Итого по разлеlц,V

БАллнс

бL42000з10
61420L0O1с,р 005

На опrtепlную dаtп|,
опlчеlllн о2о ll е ptt оОа

,l

ll 
,

+
l

псlясtlенttя

l

Коо
clllpoKu

\

l5 l0

1_520

l53()

l 540

l550

t500

1700

0

551
зв02

0

0

4з5з
4в61

0

20а9
0

0

0

2009
2924

l l l l Hft шfi Fнffi нid Еft ! l ll l
b4cf 02с4 510е 83fd е]9а 31аа eef4 ?сЬ2

Ila зl оскабря [Ia jl оекабря:uоа,": -: ' '"-"' ' llp(OtlkclllB.l,tolt|e,,o
llpeobloJ.l|e?o ?Oo(l 

llреОыо)lцеlr.ч

5

0

1075
0

0

0

1075
L542

кl
llрилrечания
] \'кФывается Еомер соответФв]ющего поясвенпя к бухгалтерскоьry бшансу п отчеry о {tr]нансовых резyльтатах,
2 Здссь rr в7lругltх r|)oPNlax оLчgIов вычитасмый ttlttt ()lрllцп]спьный п(,ка,l;}l,с]lь ll()кil]ывасr,ся в круглых скrlбках
_i ]аполяяется EeKoillмepllecKll}Ill организациsпL
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2.

Вьтрlчка 2

Себестоплrость продtDк

Валовая прибьlrь (убыток)

Коммерческие расходы

Управ.-lенчесtiие расходы

Прибыль (убыток) от прода;к

Доходы от }частия в л)_чгих организациях

Проценты к полyчению

Проценты к yплате

Прочие доходы

Прочис расходы

Прибыль (убыток) до налогообложения

Текуrщпi налог fiа прибыль

в T.tI. постоянные налоговыс
обязате-тьства (активы)

Kod
спlрокu

За оtпчепaхtьtй zоd

I259B
(1665в)
(4060)

(0)
(0)

(4060)
0

0

(0)
5151
(в7)
1004

(219)
0

125
0

L242B
(L] 0L2)

(45в4)
(0)
(0)

(45в4)
0

0

(0)
5зOз
(76)
64з

(176)
0

0

0

0

4 61

0

0

0

2|10

2|20

2 l00

z210

222l)

z200

2з 10

2з20

2330

2з_50

2з()()

2.1l0

212|

Изьrененттеотложенныхнi1.1оговыхобязitтельств 2,+з()

Изпrенение отложенfiых на.поговы\ активов 2450

Прочее

Чrrстая прlrбыль (убыток)

Резyl-rьтат от переоценки внеоборотных активов.
25 l0

2520

2500

2160

2400

0

0

0

0

0

0

0

0

0

не вк:почаемьй в чист,l1о щrибыль (фьпок) периода

Результат от црочID( операчий. не вк.iпочаемый
в чистую прибызъ (фыток) периода

Совокуппьй финансовый результат периода 
З

СПРАВОЧНО
Базовая прибыль (фыгок) на акцлю

Разводrеrrная прибыть (убьrгок) Еа акцшо

11рилtечания
] \'казывается Eoltap соответфвлъ)щего цояснеЕI]я к бYхга!терско!у баlансч ! oT,leтy о ,+rtнaнcoBb1\ pelylbтaтax
1 Вьiручка mрахается за }olвycolt налога ва добав-lенЕtю сто!rlость1 акццзl)в

2900

2910

l()llрелdJIясгсякаксчrrлtасr,рок<tltлсrаяrrриt-iыlrь(убыttlк),,лРgvltытгtуtпспсt)llснкllвнсriбrlрlltныlакttrвrrя.
перподD, Il лРезvътат от проаtш операц]lil, не BKm,Ineшii в'Iист\ю прибыъ (убыток) перlrода,;
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